時点）。

人的関係 -

取引関係 -

（注） 当社は、割当予定先であるライ氏が、反社会的勢力と何らかの関係を有しているか否かにつ

いて、第三者調査機関である株式会社セキュリティ＆リサーチ（東京都港区赤坂2-8—11、代

表取締役 羽田寿次氏）に調査を依頼しました。その結果、ライ氏について、反社会的勢力

である又は反社会的勢力と何らかの関係を有している旨の報告はありませんでした。以上の

ことから、当社は割当予定先が反社会的勢力とは一切関係していないと判断しており、その

旨の確認書を東京証券取引所に提出しております。

（２）割当予定先を選定した理由

当社は、本第三者割当について複数の投資家・法人と協議・交渉して参りました。その結果、2022年6月

30日において当社の筆頭株主であり、当社の事業・状況を把握し、現時点において当社と最良の条件で合意

することができたライ氏を本第三者割当の割当予定先とすることを決定しました。

（３）割当予定先の保有方針

割当予定先との間で、本転換劣後株式の転換により取得する普通株式について、継続保有及び預託の取

り決めはありません。当社とライ氏との協議において、ライ氏としては、本転換劣後株式を普通株式に転換

しその一部については、市場の状況等を勘案し、株価への悪影響を極力排除する様に努めることを前提に、

市場の内外で売却する可能性がある旨は口頭で確認しております。

なお、当社は、割当予定先から、割当予定先が、割当予定日より2年以内に本第三者割当により発行され

る本転換劣後株式の全部又は一部を譲渡した場合には、その内容を当社に対し書面により報告すること、当

社が当該報告内容を株式会社東京証券取引所に報告すること、並びに当該報告内容が公衆の縦覧に供される

ことに同意することにつき、確約書を取得しています。

（４）割当予定先の払込みに要する財産の存在について確認した内容

当社は、割当予定先から本転換劣後株式の発行に係る払込みに要する資金を証拠金として受領しておりま

す。

また、①ライ氏は香港における有数の資産家であること、②ライ氏より口頭により払込に要する資金は

自己資金であることを述べていることから、当社は、割当予定先から本転換劣後株式の発行に係る払込みに

要する資金の原資につき、自己資金であるということを確認しております。

７．募集後の大株主及び持株比率

募集前１ 募集後２ 転換後３

氏名・名称
所有議決権

（株）

所有株式数

の割合

（%）

所有議決権

（株）

所有株式数

の割合

（%）

所有議決権

（株）

所有株式数

の割合

（%）

10

1. LAI MAN KON 5,061,118 8.36 20,061,118 26.55 185,061,118 76.93

2.
KGI ASIA LIMITED-CLIENT

ACCOUNT
3,150,000  5.20 3,150,000  4.17 3,150,000  1.31

3. HK ITAKUGUCHI 3,000,090  4.95 3,000,090  3.97 3,000,090  1.25

4. セイケ ツトム 601,000  0.99 601,000  0.80 601,000  0.25

5. フジワラ リョウスケ 515,040  0.85 515,040  0.68 515,040  0.21

6. ソメヤ ヒロカズ 489,046  0.81 489,046  0.65 489,046  0.20

7. イイジマ コウイチロウ 436,274  0.72 436,274  0.58 436,274  0.18

8. アオキ ヒサシ 378,691  0.63 378,691  0.50 378,691  0.16

9. アオキ リョウスケ 312,897  0.52 312,897  0.41 312,897  0.13

10. ササキ ダイスケ 300,000  0.50 300,000  0.40 300,000  0.12

合計 14,244,156 23.52 29,944,156 38.70 194,244,156 80.75

（注）１ 募集前の持株比率は、2022年6月30日現在における議決権の総数の60,560,057.79（普通株式及び

A種優先株式）を基準としております。

2 募集後の持株比率は、75,560,057.79株（本第三者割当により発行される本転換劣後株式

15,000,000株に係る議決権数15,000,000）及び2022年11月1日現在における議決権の総数の

60,560,057.79（普通株式及びA種優先株式）の総計を基準としております。また、2022年6月30

日以降、全ての大株主の持株数に変更がないことを想定しております。

3 持株比率は、240,560,057.79株（本第三者割当により発行される本転換劣後株式が全て1:12の割

合で普通株式に転換された場合に係る議決権数180,000,000）及び2022年11月1日現在における議

決権の総数の60,560,057.79（普通株式及びA種優先株式）の総計を基準としております。また、

2022年6月30日以降、全ての大株主の持株数に変更がないことを想定しております。

８．今後の見通し

現在、本第三者割当が2022年12月期の業績予想に与える影響は精査中であり、今後、本件に関して開示

すべき事象が発生又は決定された場合には、速やかにお知らせします。

９．企業行動規範上の手続に関する事項